
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2020.06.15.06/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/06/2020 01/06/2020 01/06/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
OBJETO DA LICITAÇÃO

EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA PREVENÇÕES CONTRA INCÊNDIO ENGLOBANDO O PROJETO DE SPDA 
(SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICA) PARA CUMPRIR A EXIGÊNCIA LEGAL DO CORPO DE 
BOMBEIROS E CONSTRUÇÃO DE UMA (01) SUBESTAÇÃO DE 112,3 HVA AÉREA, COM IMPLANTAÇÃO DE UM (01) POSTE 
600/12 -B COMQUADRO DE MEDIÇÕES PARA RAIOS, CHAVES E ATERRAMENTO COMPLETO, JUNTO A CÂMARA MUNUCIPLA 
DE ITAPIPOCA - CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARCOS PRACIANO ROBERTO

Responsável pela Informação GABRIEL AMARAL BARROSO RIBEIRO GONÇALVES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PEDRO AUGUSTO BARROSO DE ARAÚJO

Responsável pela Adjudicação JOSÉ RUBENS BARBOSA

Responsável pela Homologação JOSÉ RUBENS BARBOSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

01/06/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO PUBLICAÇÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Itapipoca

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

PLANILHA ORÇAMENTARIA 01 pdf

PLANILHA ORÇAMENTARIA 02 MEMORIAL DESCRITIVO pdf

PLANILHA ORÇAMENTARIA 02 pdf

Câmara Municipal de Itapipoca
CNPJ : 01.878.848/0001-80

Slogan: A Serviço do Povo

CNPJ : 01.878.848/0001-80

https://camaraitapipoca.ce.gov.br/licitacoes/85

Emitido: 06/07/2025 04:21:20


